
ZARZĄDZENIE NR 21/18
WÓJTA GMINY MIĘKINIA

z dnia 12 lutego 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy w zakresie dochodów i wydatków

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 roku, 
poz. 1875), art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 roku 
poz. 1870 z późn. zmianami) oraz § 8 ust. 2 pkt 2 Uchwały Nr XXXVII/351/17 Rady Gminy Miękinia z dnia 
29 grudnia 2017 roku w sprawie budżetu Gminy Miękinia na rok 2018;

Wójt Gminy Miękinia zarządza, co następuje:

§ 1. Zwiększyć plan wydatków w budżecie Gminy Miękinia o kwotę: 4 000,00 zł

§ 2. Zmniejszyć plan wydatków w budżecie Gminy Miękinia o kwotę: 4 000,00 zł

§ 3. Plan dochodów i wydatków po zmianach określonych w § 1-2 wynosi:

- dochody 87 696 054,38 zł

--w tym: bieżące 67 148 019,28 zł

–  majątkowe 20 548 035,10 zł 

- wydatki 101 798 489,38 zł

--w tym: bieżące 59 758 718,06 zł

–  majątkowe 42 039 771,32 złSzczegółowe zmiany w odniesieniu do podziałek klasyfikacji budżetowej 
zawiera załącznik nr 1.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Miękinia.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 12 lutego 2018 roku.

 

Wójt Gminy Miękinia

Jan Marian Grzegorczyn

Id: 0F56CA8D-A552-4714-906A-4FA88A97E4E0. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 21/18
Wójta Gminy Miękinia

z dnia 12 lutego 2018 roku

Szczegółowe zmiany w odniesieniu do podziałek klasyfikacji budżetowej

Załącznik nr 1 / Strona 1 z 1

Klasyfikacja budżetowa

Dział Rozdział Paragraf Nazwa
Kwota w zł

Ogółem zwiększenia wydatków 4 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 000,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00

Ogółem zmniejszenia wydatków 4 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

Id: 0F56CA8D-A552-4714-906A-4FA88A97E4E0. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Zwiększenia i zmniejszenia planu wydatków budżetu gminy w kwocie 4.000,00 zł. dotyczą
przesunięć planu wydatków między paragrafami w ramach zadania realizowanego przez
jednostkę budżetową gminy.

Id: 0F56CA8D-A552-4714-906A-4FA88A97E4E0. Podpisany Strona 1




